

ת"פ 52581/02/12 - מדינת ישראל נגד י' ה'

בית משפט השלום בנתניה

08 מאי 2014

ת"פ 52581-02-12 מדינת ישראל נ' ה'

בפני כב' השופטת גלית ציגלר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
י' ה'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליאת שפיר

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד מירי אוזן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירה של איומים כלפי גרושתו.

מדובר באירוע שהתרחש ביום 7.9.11, עת התקשר הנאשם אל המתלוננת ואיים עליה באמירות שונות.

הנאשם הכחיש, נשמעו הראיות, והוא הורשע בדיון.

ב"כ המאשימה טענה כי הנאשם פגע בערך מוגן של שלומה ובטחונה של המתלוננת, וביקשה להטיל עליו עונש של מאסר על תנאי, שהינו ברף הענישה המקובל לעבירה מסוג זה, העומד על מאסר על תנאי ועד מספר חודשי מאסר, וביקשה גם קנס ופיצוי למתלוננת.

ב"כ הנאשם הצטרפה לבקשה להטיל עונש הצופה פני עתיד, כשלטענתה עצם ההרשעה מהווה כתם על הנאשם, ואין באפשרותו לשלם קנס או פיצוי כענישה נלווית כפי עתירת המאשימה.

אין ספק כי עבירת האיומים הינה עבירה מפחידה, ולא אחת מוצא עצמו אדם מאויים חושש ופחד מפני התגשמותם של אותם איומים.

עמוד 1

בימ"ש קבע כי חובתו להתערב ולנקוט בצעדי ענישה הולמים כלפי מי שמשתמש בשפה לצורכי האיומים.

מתחם הענישה הוא אכן בין מאסר על תנאי ועד מספר חודשי מאסר בפועל, תלוי בטיב האיומים ביחסים בין המאויימים, במספר הפעמים וכיוצא באלו נסיבות הקשורות בעבירה.

במקרה זה פנה הנאשם לגרושתו, כשמצב היחסים ביניהם היה רעוע, בנושא התערבה עובדת סוציאלית, ובית המשפט יכול היה להתרשם מכל המעורבים.

מנגד ניתן לומר כי זוהי הרשעתו הראשונה של הנאשם בפלילים, וכפי שציינה התובעת לא נפתחו גם תיקים נוספים מאז האירוע, שממנו חלפו כשנתיים וחצי.

מדברי הצדדים עולה כי אין כל קשר בין הנאשם לבין המתלוננת, ואף הקשר עם ילדיו נותק מזה זמן.

ב"כ הנאשם העלתה בפני בימ"ש את מצבו האישי הקשה נוכח הנתק מילדיו, ההסתבכות האחרונה העולה מהמסמכים שהציגה, מצבו הרפואי של הנאשם ויתר הנסיבות שלעיל.

לאחר שבחנתי את השיקולים הרלבנטיים, כשמצד אחד הצורך בענישה שיהיה בה גם משום מסר מרתיע, ומנגד הנסיבות האישיות, ההרשעה ועתירת הצדדים, אני רואה לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע.

ב. קנס בסך 1,500 ש"ח אשר ישולם על ידי הנאשם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל ביום 20.5.14 ובכל 20 לכל חודש שלאחריו.

לא ישולם הקנס או שיעור ממנו יעמוד מלוא הסכום לפרעון והנאשם ירצה 21 ימי מאסר תמורתו.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת